— 1 —

中共上海市普陀区教育工作委员会
文件

上 海 市 普 陀 区 教 育 局

普教委〔2025〕25 号
———————— ————————

关于周瑜婷等同志职务任免的通知

区教育局机关各科室，教育系统各基层单位：

经研究，决定：

周瑜婷同志任上海市普陀区教育局德育科副科长（调任试用

期一年），不再担任上海外国语大学尚阳外国语学校副校长；

苏银伟同志任上海市普陀区教育局职业教育与成人教育科

（校外教育培训管理科）副科长（调任试用期一年）。

特此通知。

中共上海市普陀区教育工作委员会 上海市普陀区教育局

2025 年 6月 30 日

— 2 —

中共上海市普陀区教育工作委员会办公室 2025 年 6月 30 日印发